•

Santa Quitéria
Cm delem  peie

EDITAL DE PUBLICAÇÃO -

EDITAL DE PUBLICACÃO DOS RELATÓRIOS DA GESTÃO FISCAL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA QUITÉRIA-CE., no uso de suas atribuições legais,
conferidas na Lei Orgânica do Município e para cumprimento da
LRF, toma público para conhedmento de todos, que no dia 28 de
JANEIRO de 2022, ficam publicados os relatórios resumidos da
gestão fiscal do TERCEIRO QUADRIMESTRE — SETEMBRO A
DEZEMBRO de 2021, de que trata a LRF, composto dos seguintes
relatórios: DEMONSTRATIVO DA DESPESA DE PESSOAL, art. 55,
inciso I, alínea "a", e DEMONSTRATIVO DA
DISPONIBILIDADE DE CAIXA E DOS RESTOS A PAGAR, art.
55, inciso III, alínea "a", anexo 5.

SANTA QUITÉRIA-CE., 28 de JANEIRO de 2022.

JOEL MADEIRA Assinado de forma digital por JOEL
MADEIRA 8ARR05000677581343

BARROSO:00677581 R4R — • — Dados: 2022.01.28 17:14:57 -03'00'

JOEL MADEIRA BARROSO
PRESIDENTE DA CÂMARA

9 Praça Senador Pornpeu, 580, Praça da Matriz. Centro, CEP: 62280 000, Santa Quitéria -(E

CNP3- 35,048,370/0001-83 1E: 06.920,402-0
t. Fones. (88) 3628,0801 la e-mail: cnisantaquiteria@grnail.corn

5555IIIIIIIIIII

111111flefãs1sfãi

533t3d5555553
•ã• •

3"5353555555351

§ 1151.11.

r Wi 72
1"

1111""
35/3 II

Ih 1 159553 11 II!

1113555535555,55

âtt 1
155 .5355555SL'
R

li551 5 555445ca.

11555 55 5555d

1
s-ãfã

30.

R

11193513.

ss ri -rrs -rrft . 11

i 011
1

11111 11b1111)
Iiiiiii)11111111011

4

•1

1

E

1

g

1

1
1 1

§:§
g

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA Poder LEGISLAM°
Reistildo de Ges*o Fiscal
Demonstrativo dp Despesa com Pessoal
Orçamento Fiscal e da Seguridade Social
Período: Janeiro ; Dezembro de 421/Quaddmestrp: Setembrom Dezembro

nele -4149~ 1 A.RF. 55.1n~1,81ffl'al
IMO %donde. 00 * 00 (peirdwido Mude irt:22 de UNF 8182~88

Uva,* Mota pl)9111.10zin amido II* podes& 281. as 1.RF)

. • ~EIRA 080
1 1DENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

8.2o7.92311

FRANCISCO RUI DIAS DO Assinado de forma digital Per
NASCIMENTO:6676964732 FRANa aI IA S RUI DIAS DO NASCIMENT016769647320
O Dados: 2022.01.28 16:53:13-0300

FRANCISCO RUI DIAS DO NASCIMENTO LIE

Contador CRC CE4/17798041

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA -Pedpr LEGISLAMO

Rreiatário de GesMo Fiscal
DEMONSTRAM() SIMPUFICADÓ DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
Orçamento Fiscal sr da Seguridade Social
Periodo: Janeiro a Dezembro de 21)21tQuaxlrintestra: Setembro a Dezembro

ERCEMCORSERIAIRESDÃ V*r1Ato Cluadrimeetra
Receita Corrente Ligai&
Receita Corrente Liquide Ajustada

115103.314A6
114.961.552,96

41121MOILMILEPANS.
Valor Realizado no Reei*

VALOR I % soem A Ra. musupa
papem Totelvoin Pessoal - OTP

Limite Miredinor(Incisos I, II e III. art. 20 da IRE) - <%>
Limite Prudencial (parágra(o única, ai, 22 da LRF) - golo,
Limite de Alerta (Inciso lido 1$1° do att, 59 da tRF) - <iro

2.0644123,43
6.897,693,18
6.552;808.52
6.207,023"

11110
epo
5:70
MO

•
IINICHLUACIAR

Inseri* em Restos a Pagar
Não Processados do E-nereida

, Dil"" delder_., ,._ ,e___—_Calxi
1-1~ V allali Ull mgcriPeP

arn Restos a Pagartilio
Processados do Exercido)

. . • .
Valor Total

. .
80.284,49 96.502,00

FRANCISCO RUI DIAS DO Assinado de forma digital por
FRANCISCO RUI DIAS DO NASCIMENTO:66769647 NASCIMENT0:66769647320

320 Dados: 2022.01.28 16:5352 -0300'

FRARCISCO RUI DIAS 09 NASCIMENTO NE
Contador - CRC CE-017796/0-0

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA QUETERIA - Poder LEGISLATIVO
Relatório de Gestão Fiscal
Demonstrativo dp Disponibilidade de Cabula dos Restos a Pager
Orçamento Fiscal e da Seguridade Social
Pertodo: Janeiro e Dezembro de 421/Quaddmesep: Setembroie Dezembro

IMF - Anum tk Lm. st. je. finao to. woo -1.1

Identificação dos Recuem,

-

Dlepordblidade de
Caba ando (1)

pbrigagOes FInmcalias DIggadagdada da
Caba Lkadde

(Ante* da Inufte.
em Restos a Pegar
poio Proceesadoe)

•

ROMs le No' .
~dm •

Não liquidados do
Unido

P

Empenhos Não
Liquidados
c4nosbaka

page bambo
Par bujunciands

niencernO

* MIOS 8 P88881401(188011 a Mo Meneara
Pagos

_

Ridos
Empunhados.

Nilo Utilidades

a Pagar

de

,

NO"
ONICIffeso
PininFilmi

(e)

Inaddinehe

memoro
conalrelo
púbico

(0

pe Exercidos
Anteriores

PO

•
De Exercida (o)

Pterddoll
Anteriores

(d)
.

Tad dos Ramos 4leouledos (I)
.

0,40 0,00 coes 0,00 • 0,00 040
.

0,00
. 0.00 0.00

Total dos Reemos Po Vlauledos (II) . 99.3020 • 0,00 2.000.00 0,00 - 0.00 0,00 ,
96.502,00 80.284 ,49 0.00

Ordckba e 99.302.00 - 0,00 '' 2E100.00 • 0,00 0.00 0.00
. 96.502.60 88.264.40 0.00

TOM OS*4 .14 . 90.302,40 - 0,00 - 2•000,00 . 0,00 '' 0,00
•

0,00 •* 96.602,40 ' 80.264,49 0.00

FRANCISCO RUI DIAS DO Assknado de forma digital por

NASCIMENTO:66769647à FRANCISCO RUI DIAS D°NASCIMENT066769647320
20 Dados: 2022.01.28 16.53:37

FRANCISCO RUI MAS IX) NASCIMENTO ME

Contador - CRC CS•017796/0-0

4.
•

A
RESPONSÁVEL o cemnots INTERNO